I/MMC Pajero GLS B V6 3.0, placa MCY 8080, renavam nº 703.922.033, fabricação/modelo 1998/1998, cor prata, à gasolina. OBS: Veículo em perfeito estado de funcionamento e
conservação, com aproximadamente 118880km. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN-SC. Avaliada em R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais), atualização da tabela FIPE em 27/04/2022 pelo valor de R$ 30.333,00 (Trinta mil, trezentos e trinta e três reais).
Depositário: Márcio Pieta Ronconi, Rua Euclides Hack, nº 1580, Bairro Tarumã, Xanxerê-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 30.333,00 | LANCE